
UCHWAŁA NR LXV/647/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 grudnia 1996 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/527/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lipca 1996 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” i „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/,

art. 5 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu
nieruchomości /tekst jednolity: Dz. U. z 1991 r. Nr 30 poz. 127, z późn. zm./ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia się uchwałę Nr LVI/527/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lipca 1996 r.  w sprawie
przystąpienia Gminy Kraków do Małopolskiej Giełdy Rolno-Ogrodniczej „MAGRO”S.A. w
następujący sposób:

1/ w § 1 ust. 2 po słowach: "jako aportu rzeczowego prawa" skreśla się słowa: "użytkowania
wieczystego na 50 lat" i w to miejsce wpisuje się słowo: "własności",

2/ w § 1 ust. 3 skreśla się tiret w brzmieniu:
"- prawo do równoprawności akcji Gminy pokrytych aportem z innymi akcjami spółki, akcje
powinny być równouprzywilejowane",

3/ w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
  "4. Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do zawarcia porozumienia przed wniesieniem
aportu, określającego zakres niezbędnych inwestycji odnośnie infrastruktury technicznej dla
funkcjonowania giełdy „MAGRO” oraz uczestników finansowania tej inwestycji".

 § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


